more corporis ieiunijs afficiens. ea que sibi ad virtutem dabantur. pene omnia dissipasset. dedit pauperibus. vix sexta seu tertia die aduersum peccatum quid pariter et aqua degustas.

Eodem tempore fuit ibi quedam inclusa nomine cilia. corpore non mente inclusa. quia non dum in se mortificauit philargiriam que est radix omnium malorum. Quam expetens beata virgo atque spirituale matrem existimans. petiuit ut de bono thesauro cordis sui dignaretur exutuare verbum bonum. Cuius petitione non solum promissionis verba sunt subsecuta. verum etiam quadam die iterum adest vltimo vocata. promissionis solutione grauisiata. At illa aperta fenestella. post mutua salutacione inquit. Inadis soror. circa forin. sed inuestimatis ouium. sed in meum est ut ait apostolus. probare spiritum si ex deo sit. anquam tibi ad exemplum nudentur secreta meae quersacionis. Obedientia sine mora. prima humilitatis gradus est. et sine hac nemo potest deo digne seruire. nam et victimis prefertur. phisius impositioz. in primis te volo probare. Et proferes loculum cum nummis dixit. Accipe soror. hos nummos. quos michi ad elemosinam amulitis oblatos vsque huc seruauit. et hic diuitibus verbis mutuum da ad te. quando eos recipias cum vsura. At illa valde obstupescens inquit. Tale preceptum interrogas propheta super profectioe hitanau in tabernaculo dei non accepit. aut requiescenciam in monte sancto eius. **A**postolus quoque vsurarius siue diuicia auaricia. auaricia enim est studium pecunie. minatur ut audio non esse partem in regno christi et dei. hoc quoque non semel nominat seruitores ydolorum. Quorum consortium longe sit a me. **E**tiam in cautum foret me hoc aggredi. cum nesciam de tot talentis emissas ut obolos obsuare. huiusmodi enim negotium nunquam gessi. **N**am captatoribus et feneratoribus noxia est tale negotium. huius trade hac pecunia. Illa vero ut eius intentione collegit dixit. **D**ecussa maligne respondet. viridi non cocta fidelia limo. crede michi. quersacio tua inutilis est sine

obediencia perdis labores. **H**is dictis fecerunt discidium. **D**ecussa **A**t alia inuidiose timens contra virginem propter eius obedientiam. simul verita sibi dearescere questu si diu ibi moraretur. demadavit episcopo quod vellet cum illo secreta verba misere. **Q**uo adueniente propter semotis cetera multa perfide quasi fideliter locuta est. etiam hac sententia subintulit. **C**onperta habeo vram spirituale voluntate. erga eandem puellam. quod ea si vobis occasio daretur. vultis inserere alicubi choro scimonialium. quatinus tuta amudiali fluctuacione. liberius in dei seruicio possit durare. **A**d hoc etiam resatu habeo vram iter lenthauitias. eo loci si vobis non alias trahit voluntas consiliatex eius in seracione. tum quod quia scio ibi valde spiritualis est. tum quod prompior ei illic pateret ingressus. **I**bi omnia vno nutui parebit. **P**sal autem hec omnia de radice dilectionis procedere autumas. letus effectus est. **E**t papies ratem at mare. misit quedam de suis seruitutibus beate virginem intinadum ut sibi ad nauim eunti expedita foret ad nauigandum seu ad predictam insulam. **E**t illa anquam episcopalis legacio reuisset. ingressa basilicam oratura prostermitur coram quodam altari in honorem facti galli qsecrato. et sic fuit voluntas dei. inter preces obdormiuit. et vidit oraculum nec non somnium. beati viri sibi vno sanguinolenti porci gente. multis spurcicijs plenu. dicensque sibi. **S**i ad locum ad que episcopus te ducere cupit. puenis. huc sordidum victum maduabis. et sanguine berberge reduse ibi lebriaaberis. **C**uius cuiusq. lasset. et seum miraretur de somnio. offendit eam legatum atque admiracione. **Q**ui cum deposuisset ei mandata presulis. non respondit ei nec ad vnum verbum. sed dimisit illum abire sine affatu. **S**uper que admiracione episcopi cum didicisset. misit alium et iterum alium. **V**irgie i eade tracturmitate permanete. **E**piscopus autem quatinus cogitans ei aliquid reuelatu esse. nauigatione sua pegerit.